

ការអនុវត្តវិញ្ញាបនបត្រអនុញ្ញាតដំណើរការស្ថានីយប្រេង ឬ ឧស្ម័នឥន្ធនៈ (ទម្រង់ ក)

APPLICATION FORM FOR CERTIFICATE OF FILLING STATION OPERATIONS ( FORM A)

រូបថតអ្នកស្នើសុំ  
Photo of applicant  
4 x 6

រាល់ព័ត៌មានខាងក្រោមត្រូវបំពេញដោយម្ចាស់ស្ថានីយ ឬ ប្រធានក្រុមហ៊ុន។

The following information is to be filled by the owner of the filling station or president of the company.

១- ស្ថានភាពទូទៅ

- ស្ថានីយប្រេងឥន្ធនៈ (Fuel Station)
- ស្ថានីយឧស្ម័នឥន្ធនៈ (Gas Station)
- ស្ថានីយប្រេង និងឧស្ម័នឥន្ធនៈ (Joint Fuel and Gas Station)

លិខិតបញ្ជាក់បច្ចេកទេសសុវត្ថិភាពនៃការបង្កើតស្ថានីយ (Certification of Filling Station Technical Safety) 1/0/0៖ \_\_\_\_\_

កាលបរិច្ឆេទនៃការបញ្ចប់ការសាងសង់ (Planning Date of Completion) \_\_\_\_\_

កាលបរិច្ឆេទគ្រោងបើកដំណើរការ (Planning Date of Operation) \_\_\_\_\_

២- ព័ត៌មានអំពីបុគ្គលិកស្ថានីយ (Information on Filling Station Employees)

ឈ្មោះអ្នកគ្រប់គ្រង (Name of Manager): \_\_\_\_\_ ភេទ (Sex) \_\_\_\_\_ ថ្ងៃខែឆ្នាំកំណើត (DoB) \_\_\_\_\_

សញ្ជាតិ (Nationality): \_\_\_\_\_ លេខទូរស័ព្ទ(Tel.) \_\_\_\_\_

(សូមភ្ជាប់មកនូវប្រវត្តិរូបសង្ខេប របស់អ្នកគ្រប់គ្រង Please Attach the Curriculum Vitae)

ចំនួនបុគ្គលិកសរុប (Total Number of Employees): \_\_\_\_\_ នាក់

៣- ព័ត៌មានពីទុនវិនិយោគ (Information on the Investment)

តម្លៃប៉ាន់ស្មានសរុបនៃវិនិយោគសរុប-គិតជាប្រាក់ (Estimated Total Investment Cost in Riel): \_\_\_\_\_

៤- ឯកសារភ្ជាប់មកជាមួយ (Supporting Documents Attached) :

- រូបថតម្ចាស់ស្ថានីយ ឬ ប្រធានក្រុមហ៊ុន ៤x៦ ចំនួន ៣សន្លឹក (3 Photos of Filling Station Owner or Company President 4x6)
- ច្បាប់ចម្លងលិខិតវាយតម្លៃហេតុប៉ះពាល់បរិស្ថាន ពីក្រសួងបរិស្ថាន បើមាន  
(Copy of Letter of EIA from Ministry of Environment, If Have) ចំនួន ១ ច្បាប់ (1 copy)
- ច្បាប់ចម្លងលិខិតបញ្ជាក់បច្ចេកទេសសុវត្ថិភាពនៃការបង្កើតស្ថានីយ  
(Certification of Filling Station Technical Safety) ចំនួន ១ ច្បាប់ (1 copy)
- ច្បាប់ចម្លងលិខិតអនុញ្ញាតសាងសង់ ពីមន្ទីរ ឬ ក្រសួងរៀបចំដែនដី នគរូបនីយកម្ម និងសំណង់  
(Copy of Construction Permit from Ministry of Land Management Urban Planning and Construction or Its Provincial Departments) ចំនួន ១ ច្បាប់ (1 copy)
- ច្បាប់ចម្លងលិខិតបញ្ជាក់អនុញ្ញាតដីតាំងពីអាជ្ញាធរដែនដី (Copy of Permit from Local Authority) ចំនួន ១ ច្បាប់ (1 copy)
- បង្កាន់ដៃការប្រគល់សេវាពីនិព្វាតក្រសួងវិញ្ញាបនបត្រអនុញ្ញាតដំណើរការស្ថានីយ  
(Service Fee Receipt for the Certificate of Filling Station Operations) ចំនួន ១ ច្បាប់ (1 copy)
- ច្បាប់ចម្លងលិខិតបញ្ជាក់អំពីបច្ចេកទេសបង្ការ និងពន្លត់អគ្គិភ័យ  
(Copy of Certification Letter on Protection and Firefighting Technical) ចំនួន ១ ច្បាប់ (1 copy)

ខ្ញុំ/យើងបញ្ជាក់ថាព័ត៌មានដែលបានបំពេញក្នុងការស្នើសុំនេះ និងក្នុងឯកសារភ្ជាប់មកជាមួយទាំងអស់ជូនមានយោងទៅលើ ពិតជាត្រឹមត្រូវ និងពិតប្រាកដ។ /We, hereby, declare that the information given in this application including all attached supporting documents are true and correct.

ថ្ងៃទី.....ខែ.....ឆ្នាំ.....

ហត្ថលេខា និងឈ្មោះអ្នកស្នើសុំ  
(Signature and Name of Applicant)

សម្រាប់ប្រើប្រាស់ផ្ទាល់តែប៉ុណ្ណោះ.....  
(Official Use Only)